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NbIMOXO/bI

ANnA MS... FF, MSL ... FF

A
A loacoeamHerue C,,,
NMOACOEANHEHME K OBLLEMY KOJIJIEKTUBHOMY AbIMOXOAY 3CE, KOTJIA C TEPMETMYHOM KAMEPOW CTOPAHNA
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PA3JENIbHBIE TPYBEOMPOBO/bI 4114 BO3AYXA U IbIMOBbIX FA30B,
NEPEXOAHWK AN1A PA3LENEHWA HA 2 NOTOKA (BO34YX AN1A TOPEHNA 3ABUPAETCA CHAPYXKW)
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KOMMJIEKTYHOLWMWNE

NbIMOXO/bI

AOMNOJIHNTE/IbHOE OBOPYAOBAHWNE

@ 80 mm. (AL)

Ha6op ans nogcoeauHeHus fbiMosoi Tpy6el & 80 MM,
AnoOMUHNI

OKOHYaHMWe C NPOXOAHbIM 3neMeHTOM & 80-60 MM
TPOWHUK C Nt0YKOM Ans pesnsun & 80 MM, antOMUHUIA
Tpy6a ¢ ntouKom anst pesnsuu & 80 MM, aSIOMUHMI
YanuHenne & 80 MM AnuHoi 250 MM, anloMUHUIA (2 WTYKK)
YanuHenne & 80 MM AnuHoit 500 MM, antoMUHKIA (2 WTyKKM)
YpnuHenve & 80 MM annHoit 1000 MM, anioMUHUiA (2 WTYKK)
YanuHeHne & 80 MM AnuHoit 1950 MM, antoMUHUiA (2 WTyKK)
Koneno 87° & 80 mm, antomuHunit (1 wryka)

KoneHo 45° & 80 MM, antoMUHNNA (2 WTyKN)

3Be3/a ANA LeHTpUpOBaHUA (2 WTyKK)

MNepexoaHuk 2x80 MM

NepexoaHuk bi-flux @ 60/100-2x80 MM, antoMUHUIA
NepexoaHuk Bi-Flux ¢ & 60/100 Ha 2x80 MM

MepexoAHWK Ha ABa NOTOKA 2 X 80 MM

MepexoaHuk ans pasaenbHoro 3a6opa BO3ayxa v yaaneHus
NPOAYKTOB CropaHus

lepexoAHWK Ha fBa NOTOKA 2 X 80 MM

MepexogHuk D80/100

Matpybok 3a60pa Bo3ayxa CHapYXu

@ 100 mm (AL)

Hab6op ans nopcoeanHeHUs XKeCTKOM AbIMOBOI TpyObl & 100 MM,
ANOMUHNI

OKOHYaHu1e ¢ NpoxoAHbIM 3nemeHToM & 100-110 mm, PPS
TpPOHMK C NtoYKoM ANA peBu3nn & 100 MM, anioMUHNI
Tpy6a ¢ ntoykom ans pesusun & 100 MM, ANOMUHNI
YpnuHenne & 100 MM anuHoi 500 MM (2 WTyKK), anloMUHNIA
YanuHenne & 100 mm ganHoit 1000 MM (2 WTyKN), aNtOMUHNIA
YanuHenne & 100 mm ganHoi 1950 MM (2 wWTyKu), anlOMUHNNA
KoneHo 87° & 100 MM, anioMUHWM

KoneHo 45° & 100 MM (2 wTyKK), anloMUHNA

3Be3pa Ana LeHTpupoBanua & 100 MM (2 wTyKK)
MNepexoAHMK Ha fBa NOTOKa 2 X 100 MM

MepexoaHnk 100/150 MM Ha 2 *@ 100 MM

Matpy6ok 3a6opa Bo3ayxa CHapyxu

lnacTuHa BHyTpeHHelt oTaenkn & 100 mm

@ 60/100 mm (Al)

lopu3oHTaNbHOE KoaKcUaabHOe OKOHYaHue & 60/100 Mm
L= 800 mm

BepTukanbHbIit KoakcuanbHbii AbiMOx0f & 80/125 MM
L=1283 mm

BepTukanbHoe okoH4aHne & 80/125 MM (kpacHoe)
YanuHexne anuHoi 250 MM

YanuHenve gnuHoi 500 mm

Yonuuenue aautoit 1000 mm

Yonunenue gnvtoit 1950 mm

Koneno 90 rpag. 60/100 mm

2 KoneHa no 45 rpaa. @ 60/100 mm

KomneHcaunoHHas mydta & 60/100 MM, antoMUHUI
TpoiiHUMK C NtoYkoM Ans peusuu & 60/100 MM, antoMUHUIA
C60pHuK KoHaeHcaTa & 60/100 MM

lopu3oHTanbHoe okoHYaHue & 80/125 MM AnuHon 730 MM
ApanTtep Ans konnekTuBHoro Abimoxoda 3CE (C42)

@ 80/125 mm (Al)

Anantep-c6opHuK KoHaecata & 80/125 Mm
YonuHeHve anvHoii 250 Mm

YanuHenue gnuHoi 500 mm

Yanuuenue aantoit 1000 mm

YonuHenue anutoit 1950 mm
KomneHcaunoHHas mydta

Koneno 87°

2 KoneHa no 45°

YnnoTHUTENbHbIA XOMYT & 125 MM [1 HAPYXKHOTO MOHTaXa

DY711

DY185
DY738
DY600
DY604
DY605
DY606
DY607
DY608
DY609
DY151
DY819
DY723
DY868
HR70

HX30

DY906
DY768
DY38

DY633

DY189
DY739
DY624
DY625
DY626
DY627
DY629
DY630
DY628
DY907
DY820
DY810
DY752

DY908

DY735

DY736
DY746
DY652
DY653
DY654
DY655
DY656
DY659
DY660
DY910
(X119
DY911

DY909
CX64
CX65
CX66
(x93
CX67
CX76
(X68
DY51

84887711

84887585
84887738
84887600
84887604
84887605
84887606
84887607
84887608
84887609
84887551
100002361
84887723
100005825
$101711

100016413

$100762
84887768
84887438

84887633

84887589
84887739
84887624
84887625
84887626
84887627
84887629
84887630
84887628
$101626
100002362
100002285
84887752

100016485

84887735

84887736
84887746
84887652
84887653
84887654
84887655
84887656
84887659
84887660
100016487
84837119
100016488

100016486
84837735
84837736
84837137
84837793
84837738
84837743
84837739
84887451

Al/PPS

BbIxo/ Ha Kpbllly € yraom HaknoHa ot 30° go 45°

Bbixo Ha Kpbily € yrnom HaknoHa o1 40° ao 55°

Yepenuua c YepHOM BTYNKOW AN1A BbIXOAA HA Kpbilwy 0T 5° fo 25°
Yepenuua c YepHoi BTYNKON ANA BbIXOAA HA Kpbily OT 25 [0 45°
Yepenuua c YepHOM BTYNKOW AN1A BbIXOAA HA Kpbilwy 0T 35 o 55°
Yepenuua c KpacHOW BTY/IKOI ANS BbIXOAA Ha Kpbilwy oT 5° fo 25°
Yepenuua c KpacHoi BTYNKOWN N5 BbIXOAA Ha Kpblly 0T 25 f0 45°
Yepenuua c KpacHoi BTY/IKOI ANS BbIXOAA Ha Kpbilwy oT 35 Ao 55°
Yepenuua c YepHON BTYNKON AN1A BbIXOAA HA Kpbilwy OT 25 0 45°
Yepenuua c KpacHoi BTYNKOWN N5 BbIXOAA Ha Kpbllwy 0T 25 f0 45°
YNi0THAIOWANA 0CHOBA ANA NAOCKOI Kpbiwm - & 80/125 MM.
YNioTHAIOWAA 0CHOBA ANA NAOCKO Kpbiwn - & 100/150 MM.
lnacTuHa BHyTpeHHel oTaenku - & 80/125 MM.

MnactuHa BHyTpeHHeit oTaenku - @ 100/150 Mm.

KpenéxHblit xomyT & 125 MM C KOPOTKUM fiepxaTenem
KpenéxHelit xomyT & 125 MM C AIMHHBIM fiepxaTenem
KpenexHblit XOMyT C ANNHHbBIM AepxaTenem 150 mm

PeweTka ans seHTunaumum 250X300 mm

BHyTpeHHss peweTka 3a6opa Bo3ayxa 250x300 MM

3alWuTHaA pelweTka U3 Hepaselowweit ctanu @ 60/100 mm
3awuTHas pewetka & 80/125 mm

3awuTHas peweTtka @ 100/150 mm

@ 60/100 mm (PPS)

lopu3oHTanbHOE KoaKcuanbHoe oKoHYaHue & 60/100 MM,
an. 800 mm, PPS/oumHKoBaHHas cTanb

[OpU30HTaNbHbIN KOAKCUaNbHbIi AbiMOX0A & 60/100 MM
OTLEeHTPUPOBAHHOE FOPU30HTANbHOE KOAKCUaNbHOE OKOHYaHNe
@ 60/100 mm

OKOHYaHMe ANf YCTAHOBKM B CYLLECTBYIOLNIA KOAKCUANbHBbIA
abimoxopn & 60/100

Ha6op ans nopcoeanHenus kotna & 60/100 mm, PPS
YanuHenve @ 60/100 mm gnuroit 500 mm, PPS

YanuHenue & 60/100 mm gnuxoit 1000 mm, PPS

YanuHenue @ 60/100 mm gnunoit 1950 mm, PPS

Koneto 87° & 60/100 mm, PPS (1 wryka)

KoneHo 45° & 60/100 mm, PPS (2 wrtykn)

KoneHo 30° @ 60/100 mm, PPS (2 wryku)

KoneHo 15° @ 60/100 mm, PPS (2 wryku)

YmeHblueHHOe KoakcuanbHoe KoneHo & 60/100 mm.

Tpy6a c nto4ykom ans pesusuu & 60/100 mm, PPS
KomneHcaunoHHas mydra & 60/100 mm, PPS (an. 50-250 mm)
TpoiiHuUK ¢ NtoyKoM Ans pesusun & 60/100 mm, PPS

@ 80/125 mm (PPS)

OpU30HTaNbHbIN KOaKCHanbHbIi AbiMoxod 80/125MM

YEpHbIit BEPTUKANbHbI KOAKCHUANbHBIIA AbIMOXOS,

@ 80/125 mm, PPS

KpacHblilt BEpTUKaNbHbI KOAKCHUaNbHBI AbIMOXOS,

@ 80/125 mm, PPS

Habop ans noacoeanHenus kotna & 80/125 mm, PPS/anomuHuii
Ba30BbIit HAGOP /15 NO[COEANHEHNS AbIMOBOM TPY6bI

@ 80/125 mm, PPS/aniomuHuii

Ha6op ans nepneHAnKynApHOro NOACOe[UHEHUS KOTNA

HabGop ans BepTMKanbHOro NOACOEANHEHUS KOTNA

MepexoaHuk ¢ @ 60/100 mm Ha & 80/125 mm, PPS
lMepexoaHuK BO3ayX-AbIMOBbIe ra3bl, & 80/125 MM

YanuHenue @ 80/125 mm gnuHoi 250 MM

YanuHenne @ 80/125 mm gnutoit 500 MM

Yanurenve @ 80/125 mm gnnHoit 1000 MM

YanuHenue & 80/125 mm gnnHoin 1950 MM

TpoitHuk & 80/125 MM C IIO4KOM ANS PEBU3UM

Tpy6a & 80/125 MM C NIO4KOM ANsi PeBU3NN

KoneHo ¢ nioykom ans pesusnn & 80/125 mm, PPS/antommnHuit
KoneHo 87° @ 80/125 mm (1 wryka)

KoneHo 45° & 80/125 mm (2 wTyku)

KomneHcaunoHHas mydta & 80/125 mm

C60pHUK KoHaeHcaTa & 80/125 MM

MepexoaHuK Bo3ayx/AbiMoBble ra3bl & 80/125 MM

Ha6op ans nopcoeanHenus 3CEP & 80/125mm, PPS/anomuHuii
Habop ans noacoeanHenus 3CEP & 80/125mm, PPS/anomunnii

DY11
CX49
(X121
(x52
CX63
(X120
(x83
(X84
(X104
(X106
(X51
(X103
CX72
(X115
(X118
CX79
(X111
DY35
DY36
DY166
DY865
DY866

DY871
HR48
DY885

DY912

DY702
DY681
DY682
DY683
DY684
DY685
DY686
DY687
HR 67
DY689
DY688
DY737

DY882
DY843

DY844
DY716
DY913

DY849
DY850
DY708
HR68
DY126
DY127
DY128
DY129
DY125
DY124
DY875
DY131
DY132
DY130
DY916
HR38
DY887
DY921

84887411
84837729
84837121
84837732
84837734
84837120
84837783
84837784
84827104
84827106
84837731
84827103
84837741
84827115
84837118
84837779
84827111
84887435
84887436
84887566
100005002
100005004

100008296
100013756
100011888

100017526

84887702
84887681
84887682
84887683
84887684
84887685
84887686
84887687
$101712
84887689
84887688
84887737

100011365
100002732

100002733
84887716
100017527

100003271
100003272
84887708
$101688
84887526
84887527
84887528
84887529
84887525
84887524
100008311
84887531
84887532
84887530
100018981
$100465
100014000
100020019
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NbIMOXO/bI

AOMNOJIHNTE/IbHOE OBOPYAOBAHUNE

@ 100/150 mm (PPS) @ 110 mm (PPS)
[opu30HTaNbHBbII KOaKCHanbHblil AbiMoxod 110/150MM DY881 100011364 MNepexogHuk ¢ 100/150 mm Ha 110/150 mMm DY817 100002357
BepTuKanbHblii KOaKkcUasbHbIN [bIMOXOA, (YEPHBIit) DY845 | 100002734 NepexopHuk 150/110 MM DY915 | 100017634
Ha6op anst nogcoennHeHus Kotna DY818 100002360 Ha6op anst nogcoennHeHus fbiMoBoil TpY6b 80/110 MM DY876 100008312
Ha6op anst noacoeanHeHus ECTKOM AbIMOBOM TPy6bl DY914 100017529 Ha6op ans noacoeanHeHus [biMOBOIA TPYObI DY177 84887577
NepexopHuk ¢ 100/150 MM Ha 110/150 Mm DY817 | 100002357 OKOHYaHMe C NPOXOAHbIM 3nemMeHTOM & 100-110 MM, PPS DY189 84887589
YanuueHue ganHoi 500 mm DY811 100002351 3alWwmTHas pelleTKa U3 HepxaBeloLen CTanu ANA BbIXOAA HAPYKY 300007173
YanuueHue aauHoit 1000 Mm DY812 100002352 Tpy6a C 1l0YKOM ANnsi peBuU3nm DY183 84887583
TPOMHMK C TIOYKOM ANS PEBU3UM DY816 100002356 KoneHo c ntoykom ans pesusuu DY188 84887588
Tpy6a C 1104KOM ANs peBuU3nm DY815 100002355 Yanuxenue gnuHoit 500 MM DY180 84887580
KoneHo 87° DY813 100002353 YanuueHue aauHoit 1000 mm DY179 84887579
KoneHo 45° DY814 100002354 YpanvuHeHve gnuHoit 1950 mm DY178 84887578
C60pHUMK KoHpeHcaTa & 110/150 mm DY918 | 100018984 Koneno 87° DY181 84887581
Koneno 45° DY182 84887582
@ 60 mm (PPS) C60pHMK KoHAeHcaTa & 100 MM DY917 | 100018983
Habop ans nogcoenunHenus AbiMoBoil Tpy6el & 60 mm, PPS DY700 84887700 3Be3pa AN LeHTPUpOBaHUA (2 WTyKu) DY187 84887587
TpoiHMK ¢ noykom ans pesnsun & 60 mm, PPS DY741 84887741 MnactuHa otaenku fpiMoBoil Tpy6sl 110 DY879 100010270
Tpy6a c ntoykom ans pesusuun & 60 mm, PPS DY698 84887698
YanuHerne @ 60 MM gauHoi 500 MM, PPS (2 wryku) DY690 84887690 @ 110 mm (PPS, rubkuit)
Yanurenne @ 60 mm anunoit 1000 mm, PPS (2 wryku) DY691 84887691 Habop anst nogcoeanHerns rubkoit AbimoBoit Tpy6el PPS
- DY888 | 100015287
Yanuuerue @ 60 mm annnoi 1950 mm, PPS (2 wrykn) DY692 84887692 @110 mm
Konero 87° @ 60 mm, PPS (1 wryka) DY693 | 84887693 0K06Hl+ane C NIPOXOAHbIM ;nPeMeHTOM ANz ru6Koro DY892 | 100015322
KoneHo 45° @ 60 mm, PPS (2 wryku) DY694 | 84887694 Tpy6onposoaa @ 110 mm, PPS
3Be3qa 4N LeHTpUPOBaHHA @ 60 MM (2 WTykn) DY673 84887673 3alnTHas peleTka U3 HepXaBelowel CTanu Aas BbIXoAa HapyKy 300007173
T6kas Tpy6a PPS & 110 MM, an. 15 M DY889 | 100015288
@ 80 mm (PPS) m6kas Tpy6a PPS & 110 MM, an. 25 M DY890 | 100015289
MnacTuHa BHyTpeHHeil oTaenku & 80 MM DY757 84887757 CoepunutensHas getans 4na ruéroro Tpy6onposoaa DYS91 | 100015321
Ha6op anst nogcoeanHexus fpiMoBoil Tpy6sl & 80 MM, PPS DY701 84887701 Tz 1610 mm, PPS 3 5
- = py6a c ntoyKoM Ans pesu3nu ans rubkoro Tpy6onposoga
;agg:::ngpr;o,qcoenweuuﬂ KECTKOW [bIMOBOW TpyObI DY717 84887717 @ 110 mw, PPS DY893 100015323
OKOHYaHMe C NPOXOAHbIM 3nemMeHTOM & 80-60 MM DY185 84887585 BeroworatensHoe 060pyAoBatke A BCTasky rubKoro DY894 100015324
3alnTHanA pelleTKa 13 HepxaBelollei CTanun A BbIXOfa Hapyx 300007172 Tpy6onposoaa @ 110 um
u.(v P P w A h3 HApyMy MepexopHuk & 110 mm, PPS DY905 100015881
TpoiHuK & 8O MM C 104KOM A5 pesu3ny Dv163 84887563 3Be3pa Aas LeHTpupoBaHua & 110 Mm (4 WTyKK) DY805 | 100002280
KoneHo c nioykom ans pesusuu & 80 mm, PPS DY877 100008301 A3 AA UEHTPUD y
488754/
Tpy6a & 80 MM ¢ ﬂvlo‘-IKOM ANA peBU3UM DY146 84887546 Npunagnexsiocru (AL/PPS)
YannHeHue panHoi 250 MM (2 WTyKKM) DY613 84887613
. BbIXOA Ha KpblIly C yrioM HaknoHa oT 30° fo 45° DY11 84887411
Yanurenne & 80 mm anuHoit 500 mm, PPS (2 wrykn) DY614 84887614
- BbIx0f, Ha Kpbllwy € yrioM HakaoHa ot 40° fo 55° CX49 84837729
Yanurexue & 80 MM ganHoit 1000 mm, PPS (2 wryku) DY615 84887615 o N S S
= Yepenuua c YepHOI BTYNKOW ANA BbIXOAA HA Kpbllly 0T 5° fo 25 (X121 84837121
YanuHenne @ 80 MM AnnHoit 1950 MM (2 WTyKK) DY150 84887550 - -
Yepenuua c 4epHoit BTYNKOM Ans BbIXOAA HA Kpbilly OT 25 A0 45° CX52 84837732
KoneHo 87° & 80 mm (1 wryka) DY152 84887552 - -
Yepenuua c YepHoit BTYNKOM Ans BbIXOAA HA Kpbilwy 0T 35 A0 55° CX63 84837734
KoneHo 45° & 80 MM (2 wTykm) DY154 84887554 " " o 5
Yepenuua c KpacHoW BTYNKOW ANA BbIXOAA HA Kpbllwy 0T 5° fo 25 CX120 84837120
C60pHUK KoHaeHcaTa & 80 MM DY919 100018985 - -
3 > DY151 84887551 Yepenuua c KpacHo BTYNKOM ANs BbIXOAA HA Kpbilly OT 25 [0 45° CX83 84837783
BE3A3 A7 UEHTPUPOBAKMA (2 WTyKK) Yepenuua c KpacHoi BTYNKON Ans BbIXOAA HA Kpbilwy oT 35 A0 55° CX84 84837784
80 MM (PPS, ru6Kuit) Yepenuua c HepHOIZVBTyﬂKOI‘;IV,qnﬂ BbIXO/1a HA Kpbilly OT 25 0 45° (X104 84827104
. Yepenuua c KpacHoi BTYNKOW ANs BbIXOAA Ha Kpbiwy oT 25 Bo 45° | (X106 84827106
Ha6op anst nogcoennHeHus fbiMoBoil Tpy6sl & 80 MM, PPS DY895 100015325 -
0 61 Tov6 YNnoTHsI0WAs 0CHOBA A1A NNOCKO KpblWK CX51 84837731
@Kggqj:uspcsnpoxombm anemeHToM (rubKuit TpyGonposoa) DY899 100015329 YNi0THAOWAA OCHOBA 151 NIOCKOW KpbilWy (X103 84827103
3awmTHas pelweTka U3 HepXaBeloLel CTanm 415 BbIXOAA HApYXKy 300007172 Enacwma BHyTpeHHe‘j OTAENKN cc)z(n g:gg?];’g
T6knit Tpy6onposoa & 80 mm (12,5 m), PPS DY897 100015327 “aCT_,MHa B“HyTPEHHe" OTAENKH X115 84837118
Fu6Kuit Tpy60npoBoa @ 80 My (50 M), PPS DY896 | 100015326 | | '\PeN@xHbiit xouyT @ 125 MM C KopoTKUM AepxaTenem (X118
C KpenéxHbiit xomyT & 125 MM C AAMHHBIM AepxaTenem CX79 84837779
oeauHUTeNbHAA feTanb Ans rubkoro Tpy6onpososa =
& 80 mm, PPS DY898 | 100015328 KpeneHblit XOMYT C AIMHHbIM aepxatenem 150 MM (X111 | 84827111
PeweTka ans BeHTUAALUM 250X300 MM DY35 84887435
Tpy6a c ntoYKom ans pesusuu ans rubkoro Tpy6onposoaa
@ 80 MM, PPS DY900 | 100015330 BHyTpeHHss peleTka 3abopa Bo3ayxa 250x300 Mm DY36 84887436
BcnomorarenbHoe 060pyA0BaHMe Ans BCTaBKU TUGKOrO 3awmTHas pelueTka U3 Hepxasetolei ctann & 60/100 Mm DY166 84887566
Tpy6onposoaa & 80 Mm DY901 100015331 3awuTHan pewetka & 80/125 Mm DY865 | 100005002
lMepexopHuk ans rubkoro Tpy6onposoaa PPS @80 mm DY904 | 100015880 3awuTHas pelweTka DY866 | 100005004
3Be3aa AnA LeHTpUpoBaHna @ 80 MM (2 WTyKK) DY618 84887618
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